
株主の皆さまへ
2020年5月29日

取締役社長　加藤容啓

当行第154回定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止への対応について

　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　来る6月23日（火）に当行第154回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ
ロナウイルスによる感染防止に向けた当行の対応について、以下のとおりご案内いたしま
すとともに、株主の皆さまのご理解ならびにご協力をお願いいたします。

１．当行対応について
　・会場受付および会場各所に消毒液を設置いたします。
　・株主総会運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。
　・接触感染のリスクを減らすため、本年はお土産の配布を行いません。

２．株主さまへのお願い
　・�厚生労働省によれば、屋内の閉鎖的な空間で他人と近距離で一定時間いることが感染
リスクを高め、特に基礎疾患のある方やご高齢の方は重症化のリスクが高いとされて
おりますので、該当する株主さまは株主総会への出席を見合わせることもご検討くだ
さい。

　・�株主総会への出席を検討させている株主さまにおかれましては、当日までの健康状態
にもご留意いただき、くれぐれもご無理をなさいませぬようお願いいたします。

　・�株主総会の議決権行使につきましては、書面またはインターネットによる方法もござ
いますので、そちらのご利用も併せてご検討ください。

３．ご来場される株主さまへのお願い
　・マスク着用の上、ご来場くださいますようご協力をお願いいたします。
　・�会場に設置の消毒液をご利用いただきましてから会場内にお入りくださいますようお
願いいたします。

　・�体調不良と見受けられる株主さまには、運営スタッフがお声掛けをさせていただくこ
とがございますので、あらかじめ了承ください。

　・�株主ではない代理人および同伴の方など、株主さま以外の方は本株主総会にご出席い
ただけません。

　なお、今後の状況によりましては、対応方法等を変更する場合もございますので、ご了
承いただきたくお願い申し上げます。

以上

010_0727862032006.indd   1 2020/05/09   18:35:28


